國立臺東大學　函

機關地址：95092 臺東市大學路二段369號
聯 絡 人：謝欣芸

電　　話：089-517764
傳　　真：

電子郵件：sherry812413@nttu.edu.tw

受文者：國立鳳新高級中學

發文日期：中華民國114年10月29日
發文字號：東大華語字第1141007655

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第二十七屆砂城文學獎高中職組報名表、第27屆砂城文學獎高中端海報與學習

單、砂城文學獎總海報、第27屆砂城文學獎徵文辦法(附件大小超出限制

10MB，請至

https://ndoc.NTTU.edu.tw/Halum_NTTU/AttDownload/AttDownload.aspx下
載,下載密碼:354852)

檢送本校辦理「第27屆砂城文學獎」徵文簡章暨報名表，主旨：
請惠予公告周知，請查照。

說明：
為鼓勵文學創作，「第27屆砂城文學獎」以「親愛的世一、
界」為主題，邀請青年以文字鑿出屬於自己的星光，書寫
愛與希望，並透過創作將個人情感與世界連結，培育具思
辨與表達力的新世代文學人才。
今年度徵文類別分臺東大學組：新詩、散文、小說、童二、
話、童話、古典詩、英文創作、原創數位影音七類；全國
高中職組：小品文、圖文創作二類；收件日期為即日起至
114年12月31日止。
活 動 網 址 ： https://2021claroc.wixsite.com/my-site-三、
1/blank。
報名表(docx檔)及作品(docx檔)二個檔案，請寄至Email：四、
shacheng0116@gmail.com，主旨請註明「砂城文學獎徵
文」文類及姓名。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立鳳新高級中學　114/10/29

1140007937

正本：國立暨私立＜不含北高二市＞高級中學、臺北市立高級中學、高雄市立高級中

學、國立暨私立＜不含北高二市＞高級職業學校、臺北市立高級職業學校、高

雄市立高級職業學校

副本：

第2頁　共2頁